
Protokół Nr  27/2020 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich  

z dnia 6 marca 2020 roku 

 

Na posiedzeniu obecni według załączonej listy obecności. 

 

Porządek posiedzenia 

 

1. Otwarcie posiedzenia  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia 

3. Propozycja i ustalenie dróg wiejskich do remontu na 2020 rok – objazd po terenie 

4. Wolne wnioski 
 

 

Do pkt 1  

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Pani Janina Pietrewicz. Powitała członków komisji oraz 

pracowników Urzędu. 

Do pkt 2  

Przewodnicząca Komisji Pani Janina Pietrewicz przedstawiła porządek posiedzenia.  

Do porządku posiedzenia uwag nie zgłoszono. 

Do pkt 3 

Inspektor wydziału WIK Pan Krzysztof Kalinowski powiedział, że jest kilka dróg nieprzejezdnych  

w: Pogorzeli, Dzięgielach,  Zatykach, Bałupianach, Niedrzwica - Zadumy, Juchnajciach, Osiekach, 

Pietraszkach, Dunajku, Siedlisku, Babki-Górne oraz w Nasutach. Na odcinku Pietraszki – Kowalki droga 

została uprzątnięta a uprzątnięcia niezbędne są również w  Dunajku oraz w Botkunach. Drogi są poprawiane, 

do dwóch miejsc był utrudniony dojazd  lub w ogóle nie było takiej możliwości. W ostatnich dniach  

w Galwieciach zostały wykonane przepusty, jest robiona droga w Zatykach, są poprawiane żwirówki  

w mieście, droga Marcinowo – Osowo i w Broniszach. W kiepskim stanie jest droga Główka – Rożyńsk.   

Członek Komisji Pan Marian Chmielewski powiedział, że mieszkańcy narzekają na drogę Jeziorki – 

Gieraliszki. 

Inspektor wydziału WIK Pan Krzysztof Kalinowski powiedział, że na zimowym utrzymaniu dróg zostały 

zaoszczędzone pieniądze, natomiast po słabej zimie drogi będą w gorszym stanie, co niesie za sobą większe 

koszty.  

Radna Pani Teresa Dzienis powiedziała, że w Broniszach jest zapadnięta w niektórych miejscach droga 

betonowa przez ciężki sprzęt remontowy. Na zakręcie w samych Kolniszkach pobocze jest rozwalone przez 

prace zakładu energetycznego.  

Kierownik wydziału WIK Pan Jarosław Duchnowski powiedział, że zakład jeszcze prowadzi prace.  Zgłosi 

zakończenie prac i wtedy będzie można zrobić rozeznanie w tym miejscu.   

Radna Pani Teresa Dzienis powiedziała, że na drodze Górne - Babki jest puszczane bydło na drogę i przez to 

droga co roku wymaga poprawek.  

Inspektor wydziału WIK Pan Krzysztof Kalinowski powiedział, że nie ma możliwości zabronienia 

przeprowadzania bydła.  

Kierownik wydziału WIK Pan Jarosław Duchnowski powiedział, że w pierwszej kolejności trzeba objechać 

drogi i sprawdzić, które są wymagają szybkiej naprawy.   

Do pkt 4 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

       Protokołowała       Przewodnicząca Komisji 

     Katarzyna Krusznis             Janina Pietrewicz 

 


